

Einverständniserklärung

zur Teilnahme meines / unseres Kindes

Vorname	e	Name
an der	r Team Challenge der Fitnass-Tour an	n:
	in	Ort
	Hiermit erkläre/n ich/wir uns einverstanden, dass unser Sohn/ unsere Tochter bei der Team Challenge der Fitnass-Tour startet.	
	Die allgemeinen Teilnahmebedingungen haben wir zur Kenntnis genommen und bestätigen, dass unser Sohn / unsere Tochter über eine ausreichende Schwimmfähigkeit für die Teilnahme verfügt.	
	Hiermit erklären wir uns ferner einverstanden, dass der Veranstalter der Team Challenge während der Team Challenge Fotos auch von unserem Sohn / unserer Tochter für Zwecke der Berichterstattung über die Veranstaltung anfertigen kann und dieses für den genannten Zweck verwendet.	
Ort, Dat	tum Unterschrif	

Bitte vollständig ausfüllen und am Veranstaltungstag bei der Veranstaltungsleitung abgeben oder vorab per Mail an <u>dsg@dlrg.de</u> senden.